



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	911 709 570
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JAM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Ålgårdslåten 2A 4331 ÅLGÅRD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John Inge Øgreid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	33 367	40 688
<b>Sum kostnader</b>		<b>33 367</b>	<b>40 688</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33 367</b>	<b>-40 688</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		16 483	7 317
Annen finansinntekt		16 884	7 428
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 367</b>	<b>14 745</b>
<b>Netto finans</b>		<b>33 367</b>	<b>14 745</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>-25 943</b>
Skattekostnad på resultat	2		
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-25 943</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>			<b>-25 943</b>
<b>Totalresultat</b>			<b>-25 943</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		370 000	
Overført fra annen egenkapital	3	-370 000	-25 943
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>			<b>-25 943</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	19 803 581	19 803 581
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	5		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 803 581</b>	<b>19 803 581</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 803 581</b>	<b>19 803 581</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer	5		
Konsernfordringer	5	430 833	1 905 003
<b>Sum fordringer</b>		<b>430 833</b>	<b>1 905 003</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		976 556	508 664
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>976 556</b>	<b>508 664</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 407 389</b>	<b>2 413 667</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>21 210 970</b>	<b>22 217 248</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 6	64 020	64 020
Overkurs	3	3 313	3 313
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 333</b>	<b>67 333</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	13 564 915	13 934 915
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 564 915</b>	<b>13 934 915</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 632 248</b>	<b>14 002 248</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5		
Utbytte	3	75 000	
Kortsiktig konserngjeld	5	7 503 722	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld			215 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 578 722</b>	<b>8 215 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 578 722</b>	<b>8 215 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 210 970</b>	<b>22 217 248</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	264 039 063	238 236 574
Annen driftsinntekt	1	330 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>264 369 063</b>	<b>238 236 574</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		210 302 141	189 931 840
Lønnskostnad	2	26 098 303	25 647 889
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 458 953	1 225 253
Annen driftskostnad	2	22 287 569	18 047 608
<b>Sum kostnader</b>		<b>260 146 966</b>	<b>234 852 589</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 222 097</b>	<b>3 383 985</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		16 483	
Annen renteinntekt		36 500	
Annen finansinntekt		118 501	109 355
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>171 484</b>	<b>109 355</b>
Annen finanskostnad		4 954 171	5 150 704
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 954 171</b>	<b>5 150 704</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 782 687</b>	<b>-5 041 349</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-560 590</b>	<b>-1 657 364</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	22 879	-193 913
<b>Årsresultat</b>		<b>-583 469</b>	<b>-1 463 451</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-583 469</b>	<b>-1 463 452</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-583 469</b>	<b>-1 463 452</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært utbytte		370 000	
Avsatt til annen egenkapital			
Overført fra annen egenkapital		-953 469	1 463 451
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-583 469</b>	<b>1 463 451</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	764 200	1 146 299
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>764 200</b>	<b>1 146 299</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	17 240 327	12 154 281
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	2 170 891	2 058 276
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 411 219</b>	<b>14 212 557</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 175 419</b>	<b>15 358 856</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5, 6	<b>105 654 544</b>	<b>92 349 994</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	19 847 614	15 776 494
Andre kortsiktige fordringer		12 789 261	28 730 909
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 636 875</b>	<b>44 507 403</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 359 194	3 510 109
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 359 194</b>	<b>3 510 109</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>141 650 614</b>	<b>140 367 506</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>161 826 032</b>	<b>155 726 362</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	64 020	64 020



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Overkurs	9	3 313	3 313
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 333</b>	<b>67 333</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	18 797 440	19 262 173
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 797 440</b>	<b>19 262 173</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 864 773</b>	<b>19 329 506</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	1 060 584	1 013 421
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 060 584</b>	<b>1 013 421</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	59 999 576	46 237 563
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>59 999 576</b>	<b>46 237 563</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>61 060 160</b>	<b>47 250 984</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	8 051 220	11 585 083
Leverandørgjeld		58 023 879	59 719 449
Betalbar skatt	4	69 939	
Skyldig offentlige avgifter		7 707 201	12 178 738
Utbytte		75 000	
Annen kortsiktig gjeld		7 973 860	5 662 603
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>81 901 099</b>	<b>89 145 872</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>142 961 259</b>	<b>136 396 856</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>161 826 032</b>	<b>155 726 362</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	10		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 689024

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 709 570  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JAM HOLDING AS  
Forretningsadresse: Ålgårdslåtten 2A  
4331 ÅLGÅRD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Inge Øgreid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.07.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025



Organisasjonsnr: 911 709 570  
JAM HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	33 367	40 688
<b>Sum kostnader</b>		<b>33 367</b>	<b>40 688</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33 367</b>	<b>-40 688</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		16 483	7 317
Annen finansinntekt		16 884	7 428
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 367</b>	<b>14 745</b>
<b>Netto finans</b>		<b>33 367</b>	<b>14 745</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>-25 943</b>
Skattekostnad på resultat	2		
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-25 943</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>			<b>-25 943</b>
<b>Totalresultat</b>			<b>-25 943</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		370 000	
Overført fra annen egenkapital	3	-370 000	-25 943
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>			<b>-25 943</b>



Organisasjonsnr: 911 709 570  
JAM HOLDING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2024** **2023**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	19 803 581	19 803 581
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	5		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 803 581</b>	<b>19 803 581</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 803 581</b>	<b>19 803 581</b>

#### Omløpsmidler Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer	5		
Konsernfordringer	5	430 833	1 905 003
<b>Sum fordringer</b>		<b>430 833</b>	<b>1 905 003</b>

##### Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
---	---	--	--

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		976 556	508 664
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>976 556</b>	<b>508 664</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 407 389</b>	<b>2 413 667</b>

**SUM EIENDELER** **21 210 970** **22 217 248**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 6	64 020	64 020
Overkurs	3	3 313	3 313
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 333</b>	<b>67 333</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	13 564 915	13 934 915
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 564 915</b>	<b>13 934 915</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 632 248</b>	<b>14 002 248</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5		
Utbytte	3	75 000	
Kortsiktig konserngjeld	5	7 503 722	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld			215 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 578 722</b>	<b>8 215 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 578 722</b>	<b>8 215 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 210 970</b>	<b>22 217 248</b>



Organisasjonsnr: 911 709 570  
JAM HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	264 039 063	238 236 574
Annen driftsinntekt	1	330 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>264 369 063</b>	<b>238 236 574</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		210 302 141	189 931 840
Lønnskostnad	2	26 098 303	25 647 889
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 458 953	1 225 253
Annen driftskostnad	2	22 287 569	18 047 608
<b>Sum kostnader</b>		<b>260 146 966</b>	<b>234 852 589</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 222 097</b>	<b>3 383 985</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		16 483	
Annen renteinntekt		36 500	
Annen finansinntekt		118 501	109 355
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>171 484</b>	<b>109 355</b>
Annen finanskostnad		4 954 171	5 150 704
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 954 171</b>	<b>5 150 704</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 782 687</b>	<b>-5 041 349</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-560 590</b>	<b>-1 657 364</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	22 879	-193 913
<b>Årsresultat</b>		<b>-583 469</b>	<b>-1 463 451</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-583 469</b>	<b>-1 463 452</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-583 469</b>	<b>-1 463 452</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		370 000	
Avsatt til annen egenkapital			
Overført fra annen egenkapital		-953 469	1 463 451
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-583 469</b>	<b>1 463 451</b>





Organisasjonsnr: 911 709 570  
JAM HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	764 200	1 146 299
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>764 200</b>	<b>1 146 299</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	17 240 327	12 154 281
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 5	2 170 891	2 058 276
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 411 219</b>	<b>14 212 557</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 175 419</b>	<b>15 358 856</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	5, 6	105 654 544	92 349 994
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	19 847 614	15 776 494
Andre kortsiktige fordringer		12 789 261	28 730 909
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 636 875</b>	<b>44 507 403</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	3 359 194	3 510 109
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 359 194</b>	<b>3 510 109</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>141 650 614</b>	<b>140 367 506</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>161 826 032</b>	<b>155 726 362</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	64 020	64 020
Overkurs	9	3 313	3 313
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 333</b>	<b>67 333</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital Udisponert resultat	9	18 797 440	19 262 173



<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 797 440</b>	<b>19 262 173</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 864 773</b>	<b>19 329 506</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	1 060 584	1 013 421
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 060 584</b>	<b>1 013 421</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	59 999 576	46 237 563
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>59 999 576</b>	<b>46 237 563</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>61 060 160</b>	<b>47 250 984</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	8 051 220	11 585 083
Leverandørgjeld		58 023 879	59 719 449
Betalbar skatt	4	69 939	
Skyldig offentlige avgifter		7 707 201	12 178 738
Utbytte		75 000	
Annen kortsiktig gjeld		7 973 860	5 662 603
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>81 901 099</b>	<b>89 145 872</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>142 961 259</b>	<b>136 396 856</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>161 826 032</b>	<b>155 726 362</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	10		



Organisasjonsnr: 911 709 570  
JAM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 911 709 570  
JAM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00  
www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i JAM Holding AS

Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: WGEJS-WLMRI-T6AEF-YYXPK-X25XV-B2TTW

**Org.nr.: 911 709 570**



## Jam Holding AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	33 367	40 688
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>33 367</b>	<b>40 688</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33 367</b>	<b>-40 688</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		16 483	7 317
Annen finansinntekt		16 884	7 428
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>33 367</b>	<b>14 745</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>-25 943</b>
Skattekostnad på resultat	2	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-25 943</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		370 000	0
Overført fra annen egenkapital	3	370 000	25 943
<b>Sum overføringer</b>		<b>0</b>	<b>-25 943</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WGEJS-WLMRI-T6AEF-YYXPK-X25XV-B2TTW



### Jam Holding AS

#### Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	4	19 803 581	19 803 581
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 803 581</b>	<b>19 803 581</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 803 581</b>	<b>19 803 581</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	5	430 833	1 905 003
<b>Sum fordringer</b>		<b>430 833</b>	<b>1 905 003</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		976 556	508 664
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 407 389</b>	<b>2 413 667</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>21 210 970</b>	<b>22 217 248</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WGEJS-WLMRI-T6AEF-YYXPK-X25XV-B2TTW



## Jam Holding AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 6	64 020	64 020
Overkurs	3	3 313	3 313
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 333</b>	<b>67 333</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	13 564 915	13 934 915
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 564 915</b>	<b>13 934 915</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 632 248</b>	<b>14 002 248</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Utbytte	3	75 000	0
Konserngjeld	5	7 503 722	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld		0	215 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 578 722</b>	<b>8 215 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 578 722</b>	<b>8 215 000</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>21 210 970</b>	<b>22 217 248</b>

Ålgård, 10.07.2025  
Styret i Jam Holding AS

John Inge Øgreid  
styreleder

Anniken Lima Øgreid  
styremedlem

Jam Holding AS, org.nr. 911 709 570

Penneo Dokumentnøkkel: WGEJS-WLMRI-T6AEF-YYXPK-X25XV-B2TTW



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven god regnskapsskikk.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Det har ikke vært ansatte i 2024.

**Note 2 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	0	-25 943
Permanente forskjeller	0	0
Mottatt konsernbidrag	16 483	7 317
Anvendelse av fremførbart underskudd	-16 483	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-18 626</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-3 626	-1 610
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 626	1 610
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 143	-18 626	-16 483
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 143	18 626	16 483
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

**Note 3 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital pr 01.01	64 020	3 313	13 934 915	14 002 248
Årets resultat			0	0
Avsatt utbytte			-370 000	-370 000
<b>Sum</b>	<b>64 020</b>	<b>3 313</b>	<b>13 564 915</b>	<b>13 632 248</b>

**Note 4 Datterselskap**

	<b>Kommune</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Bokført verdi</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Birkeland Tre AS	Sandnes	100 %	15 000	4 364	-5 625
M Øgreid AS	Gjesdal	100 %	6 620 000	2 364 630	253 814
Ålgård Landbrukssenter AS	Gjesdal	100 %	13 168 581	14 595 695	-244 299
<b>Sum</b>			<b>19 803 581</b>	<b>16 964 689</b>	<b>3 890</b>



## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	430 833	1 905 003
<b>Sum</b>	<b>430 833</b>	<b>1 905 003</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	7 503 722	8 000 000
<b>Sum</b>	<b>7 503 722</b>	<b>8 000 000</b>

## Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Jam Holding AS pr. 31.12.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	2,1	64 020
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>		<b>64 020</b>

### Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Anniken Lima Øgreid	15 000	50,00	50,00
John Inge Øgreid	15 000	50,00	50,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Anniken Lima Øgreid	styremedlem	15 000
John Inge Øgreid	styreleder	15 000
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>30 000</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Øgreid, John Inge

### Styreleder

På vegne av: JAM Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-140734

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-07-12 11:16:11 UTC



## Øgreid, Anniken Lima

### Styremedlem

På vegne av: JAM Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-1006437

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-07-13 19:38:56 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: WGEJS-WLMRI-T6AEF-YYXPK-X25XY-B2TTW



# Konsernregnskapet 2024 Jam Holding AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrøm**  
**Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: NXJMC-ZTVKR-S2RR0-NAKE7-RQFC2-P3PKP

**Org.nr.: 911 709 570**



## Årsberetning for konsernet JAM Holding AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Jam Holding AS er et holdingsselskap. Konsernet driver med salg og service av landbruksprodukter, samt utleie av fast eiendom. Virksomheten drives fra selskapets kontor på Ålgård.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet hadde et resultat før skatt på kr 0,0 mill i 2024 mot -0,02 mill i 2023.

Konsernet hadde en omsetning på kr 264,3 mill mot 238,2 mill i 2023. Resultatet før skatt i 2024 er på kr -0,5 mill mot -1,6 mill i 2023.

Selskapet har en egenkapitalandel på 64%, og likviditeten er tilfredsstillende.

Konsernet har en egenkapitalandel på 12%, og likviditeten er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld pr 31.12.2024 utgjorde 36% av totalkapitalen, mot 37% i fjoråret.

Konsernets kortsiktige gjeld pr 31.12.2024 utgjorde 51% av totalkapitalen, mot 57% i fjoråret.

Styret mener at en har den nødvendige finansieringen av virksomheten.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året kr 21,2 mill, og konsernets var kr 161,8 mill

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Finansiell risiko

Jam Holding og konsernet er eksponert for finansiell risiko i forhold til endring av rentenivå. Renteendring er forventet å skje noe over tid slik at selskapet kan tilpasse seg et høyere rentenivå. Selskapet og konsernet er eksponert for valutaendringer da en betydelig andel av selskapets varelager er kjøpt fra utlandet.

Rentekostnader har vært en betydelig høyere andel av selskapets kostnader i de siste to årene, enn tidligere år.

### Markedsrisiko

Jam Holding og konsernet er eksponert for generelle endringer i markedssituasjonen og dermed å sitte med ukurans i varelageret. Dette kan føre til svekkede marginer.

Konsernets varelager er i hovedsak varer som har høy omløpshastighet, slik at risikoen skal være liten.

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Ansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for dagens medlemmer som dekker deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



## Arbeidsmiljø

Jam Holding har ingen ansatte. Sykefraværet i konsernet utgjorde ca 7% av total arbeidstid i konsernet. Det er noen få ansatte som har vært langtidssykemeldt i 2024, som trekker opp snittet.

Styret anser dette som litt for høy, og vil iverksette tiltak for å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der et råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Konsernet har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Konsernet har pr utgangen av året 36 ansatte, av disse er 6 kvinner.

## Redegjørelse etter åpenhetsloven

Selskapet har i 2024 fortsatt arbeidet med aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Konsernet arbeider i å vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for menneskerettigheter, arbeidsforhold i virksomheten samt for produkter og tjenester knyttet til selskapets leverandørkjede.

Redegjørelsen er tilgjengelig på Ålgård Landbrukscenter AS sin nettside, og er gjeldende for konsernet.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften aktiviteter som omfatter rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

## Ytre miljø

Konsernet forurenses ikke det ytre miljø. Konsernet følger bransjens regelverk for miljøforurensing for å begrense virksomhetens påvirkning på miljøet. Farlig avfall blir sendt til offentlig godkjente gjenvinningsstasjoner. Papir, tre og stål blir også sortert og sendt til gjenvinning.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2024 hatt et underskudd på kr 583 469, som foreslåes anvendt:

Avsatt utbytte	kr	370 000
Overført fra annen egenkapital	kr	953 469
Sum disponert	kr	-583 469

Ålgård, 10.07.2025  
Styret i Jam Holding AS

John Inge Øgreid  
Styreleder

Anniken Øgreid  
Styremedlem



## Konsernet JAM Holding AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	264 039 063	238 236 574
Annen driftsinntekt	1	330 000	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>264 369 063</b>	<b>238 236 574</b>
Varekostnad		210 302 141	189 931 840
Lønnskostnad	2	26 098 303	25 647 889
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 458 953	1 225 253
Annen driftskostnad	2	22 287 569	18 047 608
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>260 146 966</b>	<b>234 852 589</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 222 097</b>	<b>3 383 985</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		16 483	0
Annen renteinntekt		36 500	0
Annen finansinntekt		118 501	109 355
Annen finanskostnad		4 954 171	5 150 704
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-4 782 687</b>	<b>-5 041 349</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-560 590	-1 657 364
Skattekostnad på ordinært resultat	4	22 879	-193 913
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-583 469</b>	<b>-1 463 451</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-583 469</b>	<b>-1 463 451</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		370 000	0
Overført fra annen egenkapital		953 469	-1 463 451
<b>Sum disponert</b>		<b>-583 469</b>	<b>1 463 451</b>



## Konsernet JAM Holding AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	764 200	1 146 299
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>764 200</b>	<b>1 146 299</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	17 240 327	12 154 281
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	2 170 891	2 058 276
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 411 219</b>	<b>14 212 557</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 175 419</b>	<b>15 358 856</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 6	105 654 544	92 349 994
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	19 847 614	15 776 494
Andre kortsiktige fordringer		12 789 261	28 730 909
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 636 875</b>	<b>44 507 403</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 359 194	3 510 109
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>141 650 614</b>	<b>140 367 506</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>161 826 032</b>	<b>155 726 362</b>



## Konsernet JAM Holding AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	64 020	64 020
Overkurs	9	3 313	3 313
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 333</b>	<b>67 333</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	18 797 440	19 262 173
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 797 440</b>	<b>19 262 173</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 864 773</b>	<b>19 329 506</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	1 060 584	1 013 421
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 060 584</b>	<b>1 013 421</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	59 999 576	46 237 563
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>59 999 576</b>	<b>46 237 563</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NXJMC-ZTVKR-S2RR0-NAKE7-RQFC2-P3PKP



## Konsernet JAM Holding AS

### Balanse

	Note	2024	2023
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	8 051 220	11 585 083
Leverandørgjeld		58 023 879	59 719 449
Betalbar skatt	4	69 939	0
Skyldig offentlige avgifter		7 707 201	12 178 738
Utbytte		75 000	0
Annen kortsiktig gjeld		7 973 860	5 662 603
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>81 901 099</b>	<b>89 145 872</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>142 961 259</b>	<b>136 396 856</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>161 826 032</b>	<b>155 726 362</b>

Ålgård, 10.07.2025  
Styret i Jam Holding AS

\_\_\_\_\_  
John Inge Øgreid  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Anniken Øgreid  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: NXJMC-ZTVKR-S2RR0-NAKE7-RQFC2-P3PKP



## Konsernet JAM Holding AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-560 590	-1 657 364
Periodens betalte skatt		0	19 638
Ordinære avskrivninger	3	1 458 953	1 225 253
Endring i varelager	6	-13 304 550	-29 078 178
Endring i kundefordringer		-4 071 120	5 522 740
Endring i leverandørgjeld		-1 695 571	24 538 455
Endring i andre tidsavgrensingsposter		14 157 092	-23 622 526
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-4 015 786</b>	<b>-23 091 257</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	6 068 279	948 275
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-6 068 279</b>	<b>-948 275</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	5	23 976 801	27 567 800
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5	10 214 788	0
Netto endring i kassekreditt		-3 533 863	-2 134 002
Utbetalinger av utbytte		295 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>9 933 150</b>	<b>25 433 798</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-150 915</b>	<b>1 394 266</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.</b>		<b>3 510 109</b>	<b>2 115 843</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>	7	<b>3 359 194</b>	<b>3 510 109</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Konsolidering

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

I konsernregnskapet nettoføres utsatt skatt/ utsatt skattefordel ut fra utlignbare forskjeller på konsernbasis.

### Noter morselskap

Noter for morselskapet vises under eget notesett. Under dette notesettet medtas kun noter som er spesielle for konsernet samlet.



## Note 1 Salgsinntekter

Konsernets driftselskap består i salg av maskiner og utstyr til jordbruk og skogbruk samt vedlikehold- og verkstedtjenester. I tillegg har konsernet leieinntekter på eiendom. Geografisk finner salg sted hovedsaklig i Rogaland og Agder fylke.

## Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	20 549 616	19 865 965
Arbeidsgiveravgift	3 210 338	3 163 709
Pensjonskostnader	783 588	716 480
Andre ytelser	1 554 762	1 901 736
<b>Sum</b>	<b>26 098 303</b>	<b>25 647 889</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 33 37

Konsernet er pålagt obligatorisk tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke gitt lån til, eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder eller styret.

Revisors godtgjørelse for konsernet i 2024 utgjør kr 197 477, samt kr 64 316 i annen bistand.

## Note 3 Varige driftsmidler

Type anleggsmiddel	Tomter, bygg, fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	16 866 925	4 054 770	2 292 596	23 214 291
Tilgang i året	5 628 800	439 479	-	6 068 279
Avgang	-	-	-	-
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>22 495 725</b>	<b>4 494 249</b>	<b>2 292 596</b>	<b>29 282 570</b>
Akkumulert avskrivning 31.12.	-5 255 398	-2 530 595	-1 528 396	-9 314 389
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>17 240 327</b>	<b>2 170 891</b>	<b>764 200</b>	<b>20 175 419</b>
Årets avskrivning	542 754	534 100	382 099	1 458 953
Økonomisk levetid	50 år	5 år	5 år	



## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	69 939	-
Skatt på konsernbidrag		161 640
Endring i utsatt skatt	47 163	-355 554
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>22 776</b>	<b>-193 914</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-560 590	-1 657 364
Permanente forskjeller	58 004	46 637
Endring i midlertidige forskjeller	214 375	1 416 813
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-288 211</b>	<b>-193 914</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	69 939	-
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>69 939</b>	<b>-</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	9 486 717	9 379 904	106 813
Varelager	-1 100 000	-1 100 000	-
Avsetninger	-900 000	-900 000	-
Omløpsmidler	-1 162 727	-1 199 513	36 786
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 265 299	-1 276 157	10 858
Ikke balanseførte forskjeller	-239 879	-297 773	57 894
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>4 820 836</b>	<b>4 606 461</b>	<b>214 375</b>
<b>Utsatt skatt (22%)</b>	<b>1 060 584</b>	<b>1 013 421</b>	<b>47 163</b>

## Note 5 Gjeld og pantsettelse

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	59 999 576	46 237 563
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0
<b>Gjeld som er sikret med pant o.l.:</b>		
Garanti stillet til hovedleverandør	700.000 Euro	700.000 Euro
Kassekreditt benyttet pr 31.12.24	8 051 220	11 585 083
<b>Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:</b>		
Tomt, bygginger og annen fast eiendom	7 872 100	2 522 900
Driftsløsøre	1 998 155	14 212 557
Kundefordringer	18 389 038	15 776 494
Varelager	105 654 544	92 349 994



## Note 6 Varelager

Varelager per 31.12	2024	2023
Kapitalvarer	81 674 450	66 421 439
Butikkvarer og deler	25 110 927	27 028 555
Ukurans	-1 100 000	-1 100 000
<b>Sum</b>	<b>105 685 377</b>	<b>92 349 994</b>

## Note 7 Bundne midler

Konsernets totale bundne skattemidler utgjør per 31.12.24 kr 909 648.

## Note 8 Aksjekapital

Aksjekapitalen pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	2,134	64 020

### Eierstruktur:

Aksjonærene pr. 31.12 var:

	Antall aksjer	Pålydende	Balanseført	Eierandel
Anniken Øgreid	15 000	2,134	32 010	50 %
John Inge Øgreid	15 000	2,134	32 010	50 %
<b>Totalt antall aksjer</b>			<b>64 020</b>	<b>100 %</b>

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	64 020	3 313	19 262 173	19 329 506
Andre konserndringer	-	-	488 736	488 736
Utbytte	-	-	-370 000	-370 000
Årsresultat	-	-	-583 469	-583 469
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>64 020</b>	<b>3 313</b>	<b>18 797 440</b>	<b>18 864 773</b>

## Note 10 Andre opplysninger - tvister

Ett av konsernets selskap, Ålgård Landbrukssenter AS, har mottatt stevning i forbindelse med oppsigelse av en tidligere forhandleravtale.

Styret mener det er en usikkerhet ved saken. Dersom selskapet blir dømt til å betale erstatning, vil det avhengig av beløpets størrelse kunne være usikkerhet knyttet til selskapets videre drift.

Det er ikke gjort avsetninger i regnskapet knyttet til saken.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Øgreid, John Inge

### Styreleder

På vegne av: JAM Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-140734

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-07-12 11:16:11 UTC



## Øgreid, Anniken Lima

### Styremedlem

På vegne av: JAM Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-1006437

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-07-13 19:38:56 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo AS**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# Årsregnskap 2024 Jam Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 911 709 570



## Jam Holding AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	33 367	40 688
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>33 367</b>	<b>40 688</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33 367</b>	<b>-40 688</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		16 483	7 317
Annen finansinntekt		16 884	7 428
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>33 367</b>	<b>14 745</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>-25 943</b>
Skattekostnad på resultat	2	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-25 943</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		370 000	0
Overført fra annen egenkapital	3	370 000	25 943
<b>Sum overføringer</b>		<b>0</b>	<b>-25 943</b>

Jam Holding AS, org.nr. 911 709 570



## Jam Holding AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	4	19 803 581	19 803 581
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 803 581</b>	<b>19 803 581</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 803 581</b>	<b>19 803 581</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	5	430 833	1 905 003
<b>Sum fordringer</b>		<b>430 833</b>	<b>1 905 003</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		976 556	508 664
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 407 389</b>	<b>2 413 667</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>21 210 970</b>	<b>22 217 248</b>

Jam Holding AS, org.nr. 911 709 570



## Jam Holding AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 6	64 020	64 020
Overkurs	3	3 313	3 313
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 333</b>	<b>67 333</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	13 564 915	13 934 915
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 564 915</b>	<b>13 934 915</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 632 248</b>	<b>14 002 248</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Utbytte	3	75 000	0
Konserngjeld	5	7 503 722	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld		0	215 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 578 722</b>	<b>8 215 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 578 722</b>	<b>8 215 000</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>21 210 970</b>	<b>22 217 248</b>

Ålgård, 10.07.2025  
Styret i Jam Holding AS

John Inge Øgreid  
styreleder

Anniken Lima Øgreid  
styremedlem



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven god regnskapsskikk.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Det har ikke vært ansatte i 2024.



## Note 2 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	0	-25 943
Permanente forskjeller	0	0
Mottatt konsernbidrag	16 483	7 317
Anvendelse av fremførbart underskudd	-16 483	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-18 626</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-3 626	-1 610
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 626	1 610
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 143	-18 626	-16 483
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 143	18 626	16 483
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 3 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital pr 01.01	64 020	3 313	13 934 915	14 002 248
Årets resultat			0	0
Avsatt utbytte			-370 000	-370 000
<b>Sum</b>	<b>64 020</b>	<b>3 313</b>	<b>13 564 915</b>	<b>13 632 248</b>

## Note 4 Datterselskap

	<b>Kommune</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Bokført verdi</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Birkeland Tre AS	Sandnes	100 %	15 000	4 364	-5 625
M Øgreid AS	Gjesdal	100 %	6 620 000	2 364 630	253 814
Ålgård Landbrukssenter AS	Gjesdal	100 %	13 168 581	14 595 695	-244 299
<b>Sum</b>			<b>19 803 581</b>	<b>16 964 689</b>	<b>3 890</b>



## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	430 833	1 905 003
<b>Sum</b>	<b>430 833</b>	<b>1 905 003</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	7 503 722	8 000 000
<b>Sum</b>	<b>7 503 722</b>	<b>8 000 000</b>

## Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Jam Holding AS pr. 31.12.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	2,1	64 020
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>		<b>64 020</b>

### Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Anniken Lima Øgreid	15 000	50,00	50,00
John Inge Øgreid	15 000	50,00	50,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Anniken Lima Øgreid	styremedlem	15 000
John Inge Øgreid	styreleder	15 000
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>30 000</b>